
入札執行調書 

入札（契約）結果書 

年 度 令和 3年度 入札執行日 令和 3年 5月 27日 契 約 令和 3年 5月 31日 

工 事 番 号 生 3委第 2号 着 工 令和 3年 6月 1日 

工 事 等 名 

『新しい生活様式に対応した』石川町一般廃棄物

処理基本計画及び石川町災害廃棄物処理計画策定

支援業務委託 

完 成 令和 4年 3月 11日 

工事箇所(納入場所) 石川町役場 生活環境課 予定価格 9,161,000 

工 事 等 概 要 

ごみ処理基本計画策定支援業務 一式 

生活排水処理基本計画の精査 一式 

災害廃棄物処理計画策定支援業務 一式 

（単位：円） 

業者名 
落札者の住所 

入札額及び再落札額 落札額(契約額) 

応用地質  株式会社 

福島営業所 

福島市三河南町 11番 10号 

(1) 

6,780,000 
(2) 

(3) 

落札者 
7,458,000 

株式会社 建設技術研

究所  福島事務所 

 

(1) 

7,200,000 
(2) (3)  

国際航業  株式会社 

福島営業所 

 

(1) 

5,424,000 
(2) 

(3) 

最低制限価格を

下回った入札 

 

株式会社 日産技術コ

ンサルタント 東北事

務所 

 

(1) 

7,500,000 
(2) (3)  

八千代エンジニヤリン

グ 株式会社 北日本

支店 

 

(1) 

12,000,000 
(2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  


